

Årsredovisning för

F Crona AB

559177-5837

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Crona
Styrelseledamot

2024-03-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för F Crona AB, 559177-5837, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver förvaltning av fastigheter och tillhandahålla fastighetsmäklartjänster, homestyling, trädgårdsstyling, förvaltningstjänster och konsulttjänster med inriktning på marknadsföring och därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	4	824	1 449	1 117
Resultat efter finansiella poster	-38	145	539	80
Soliditet %	85,7	54,6	65,5	23,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Nettoomsättning har minskat med 99,54% jämfört med föregående år. Minskning beror på minskade orderingsgång.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	810	111 408
Balanseras i ny räkning		111 408	-111 408
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			-37 573
Belopp vid årets utgång	50 000	62 218	-37 573

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	62 218
Årets resultat	-37 573
Summa	24 645
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	24 645
Summa	24 645

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 770	824 065
Övriga rörelseintäkter		0	77 586
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 770	901 651
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 604	-308 127
Personalkostnader	2	-5 455	-468 989
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-54 000
Övriga rörelsekostnader		0	76 414
Summa rörelsekostnader		-39 059	-754 702
Rörelseresultat		-35 289	146 949
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 284	-1 867
Summa finansiella poster		-2 284	-1 867
Resultat efter finansiella poster		-37 573	145 082
Resultat före skatt		-37 573	145 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 674
Årets resultat		-37 573	111 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		5 900	71 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 900	71 500
Summa anläggningstillgångar		5 900	71 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 318	303
Summa kortfristiga fordringar		13 318	303
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 835	225 276
Summa kassa och bank		67 835	225 276
Summa omsättningstillgångar		81 153	225 579
SUMMA TILLGÅNGAR		87 053	297 079

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		62 218	810
Årets resultat		-37 573	111 408
Summa fritt eget kapital		24 645	112 218
Summa eget kapital		74 645	162 218
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 563	1 563
Skatteskulder		9 825	117 664
Övriga skulder		-231	6 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 251	9 250
Summa kortfristiga skulder		12 408	134 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		87 053	297 079

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		135 000
Försäljningar/utrangeringar		-135 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		112 586
Omklassificeringar		-58 586
Årets avskrivningar		-54 000
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Stockholm

Fredrik Crona
Fredrik Crona
Styrelseordförande

2024-03-08
Datum